R. br. Dixi: Custódiam vias meas, * Allelúja, allelúja. Duxi. **V.** Ut non délinquam in lingua mea. Allelúja, allelúja. **G**loria Patri. **D**ixi.

V. Pósui ori meo custódiam, allelúja. **R.** Cum consisteret peccátor adversum me, allelúja.

In II Vesperis

Antiphonae et Capitulum de Laudibus 30*. Psalmi de Dominica, sed loco ultimi Ps. 115 Crédidi (Confisus).

Hymnus

Jam faces lictor ferat, et minántem
Jam ferox ensem, rabi-dúmque tortis
Vínculis ferrum, sacra ni-sacérdos
Abdita pandat.

Sentiet vires, animáe-que magnae
Pródigum pectus: violén-tus ira
Non quatit recti sólida te-nácem
Mente satelles.

En ruit praeceps tumu-látus unda
Martyr, et fluctu plácido siléntem
Náufragus linguam meliò-ris aevi
Servat in usum.

At superjéctae fácili na-tántes
Amne discúrrunt, rutilánt-que circa

Mártyrem flammae: bene gesta plaudens
Ornat Olýmpus.

Ornat et linguam, rósei instar ignis,
Vívidam servans, et ad-huc rubéntem,
Indicat, quaenam fúerit
tacéntis Grátia linguae.

Sit decus Patri, genitáe-que Proli,
Spíritum laudent, ab utró-que puris
Qui calet flammis, sine fine psallens
Orbis utérque. Amen.

V. Pósui ori meo custódiam, allelúja. **R.** Cum consisteret peccátor adversum me, allelúja.

Ad Magnif. Ant. In conspéctu poténtium admirábilis ero, et fácies príncipum mirabúntur me: tacéntem me sustinébunt, et loquéntem me respícient, allelúja.

Et fit Commemoratio se-quentis tantum (S. Paschalis Baylon Conf.):

Ant. Similábo eum viro sapiénti, qui aedificávit domum suam supra petram, allelúja.

V. Amávit eum Dómi-nus, et ornávit eum, allelúja. **R.** Stolam glóriae induit eum, allelúja.

Oratio

Deus, qui beátum Pa-schálem Confessórem tuum mírifica erga Córpo-ris et Sánguinis tui sacra mystéria dilectione deco-rásti: concéde propítius; ut, quam ille ex hoc divíno convívio spíritus percépit pinguédinem, eámdem et nos percípere mereámur. Qui vivis et regnas.

Completorium de Domi-nica.

Die 21 Maii

De VI die infra Octavam

S. Joannis Nepomuceni

Semiduplex**In II Nocturno**

Sermo sancti Joánnis Chrysóstomi

De verbis Isaiae Prophetae Homilia 4

Lectio iv

Rex cum sis, sacerdóti principátum usúpas. Sed mane intra tuos térmilos: álli sunt térmili regni, álli térmili sacerdótii; hoc illo majus est. Neque enim ex his, quae vidéntur, hic declarátur

Proprietary of Seccov P. Verna

rex, neque e gemmis illi affíxis, neque ex auro, quo amíctus est, debet aesti-mári rex. Ille quidem ea, quae sunt in terris, sortí-tus erat administránda; céterum sacerdótii jus e supérnis descéndit. Quae-cumque enim ligavéritis super terram, erunt ligáta et in caelo. Regi ea, quae hic sunt, commíssa sunt; mihi caeléstia: mihi cum dico, sacerdótem intélligo. Regi cónpora commíssa sunt; sacerdóti ánima. Rex máculas cónporum remitti; sacérdos autem máculas peccatórum. Ma-jor hic principátus: prop-teá rex caput submíttit mánui sacerdótis.

R. Instans oratióni et ministério verbi, hortabá-tur omnes, in propó sito cordis permanére in Dó-mino: * Quia erat vir bo-nus, et plenus Spíritu Sancto, allelúja. **V.** Et appone-bátur multa turba Dó-mino. Quia.

Lectio v

Verum rex ille sua trans-síliens septa, modúm-que regni transgréssus, conáitus est áliquid áddere. Quid ígitur sacérdos? Non licet tibi. Vide libertátem, vide mentem servíre né-

sciam, vide linguam caelos attingéntem; vide libertátem incoercibilem, vide hóminis corpus, et Angeli mentem; vide humi ingrediéntem, et in caelo versántem. Vedit regem, et non vidit púrpuram: vedit regem, et non vidit diadéma. Ne mihi díxeris esse regnum, ubi est legis transgréssio. Non licet tibi, rex, venire in Sancta Sanctórum: transcéndis septa tua: quaeris tibi non concéssa; eóque quae accepisti, perdes. Non tuum est hoc, sed meum. Num mihi tuam usurpávi púrpuram? ne usúrpes meum sacerdótium.

R. Dispérsit, dedit pauperibus: * Justitia ejus manet in sáeculum sáeculi, alleluja. **V.** Beátus, qui intellít super egénū et pauperem. **J**ustitia.

Lectio vi

Rex autem non sustinuit admonitórem: sed arrogántia inflátus, ingrésus est templum, apéruit Sancta Sanctórum, quid autem Deus? Ubi ígitur sacérdos contémptus est, dignitásque sacerdóti conculcátā; nec quidquam praetérea pótui sacérdos: nam sacerdótis tantum est

argúere, liberámque prae-stáre admonitióne, non movére arma, non clýpeos usurpáre, non vibráre lánceam, nec arcum téndere, nec jácula mítttere, sed tantum argúere, ac libe-ram prae-stáre admonitió-ne: Posteáquam ígitur argúisset sacérdos, rex autem non cessíset; ibi sacérdos Deo: Ego, inquit, quod erat mei officii prae-stiti; nihil amplius possum: succúrre sacerdótio, quod conculcátur; leges violántur, fas subvérbitur. Quid ígitur ille hóminum amátor? virum audácem ulciscitur.

R. Ego scio quóniam intrábunt post discessióinem meam lupi rapáces in vos, non parcéntes gregi: * Propter quod vigiláte, alleluja. **V.** Et ex vobis ipsis exsúrgent viri loquéntes pervérsa, ut abdúcant discípulos post se. **P**ropter. **G**lória Patri. **P**ropter.

In III Nocturno

Léctio sancti Evangélii secúndum Mattháeum

Lectio vii Cap. 11, 2-10
In illo tempore: Cum au-dísset Joánnes in vínculis ópera Christi, mit-tens duos de discípulis

suis, ait illi: Tu es qui ven-turus es, an álium exspec-támus? Et réliqua.

Homilía sancti Joánnis Chrysóstomi

Epist. ad Episc. et Presb. in carcere inclusos

Béati vos ob cárcerem, ob caténas, ob injécta víncula: beáti, inquam, et ter beáti, immo sáepius. Totum orbem vobis conciliástis: étiam longe ab-séntes amicos vobis fecístis. Ubique terrárum et máriam canúntur vestra praeclára facínora, fortí-tado, constans senténtia, animúsque mímine servílis. Nihil, quod áliis vidé-tur grave, vos detérruit: non tribúnal, non cárnifex, non tormentórum coacer-tationes, non minae, quae innúmeras mortes nuntiá-bant: non judex, qui ignem ab ore flabat: non adver-sárii, qui frendébant déntibus, et innúmeris áliis insultándi modis gestiébant: non tantae calúmniae, non impudentíssimae accusa-tiones, non mors ante ócu-los quotídie propósita; sed haec ómnia vobis úberem pótius ac sufficiéntem consolatiónis matériam prae-stítare.